
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/291/2023 
RADY POWIATU KAZIMIERSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia Zarządowi Powiatu uprawnień do ustalania wysokości opłat za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 679 ze zm.), w zw. z art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Rada Powiatu Kazimierskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Kazimierskiego powierza Zarządowi Powiatu uprawnienia do stanowienia o wysokości 
cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Powiatu Kazimierskiego, administrowanych przez 
spółki z udziałem Powiatu Kazimierskiego – Kazimierski Ośrodek Sportowy sp. z o.o. z siedzibą w Kazimierzy 
Wielkiej oraz Kazimierskie Wody Termalne i Lecznicze sp. z o.o. z siedzibą w Kazimierzy Wielkiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kazimierskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bojanowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 196


	UCHWAŁA NR XXXII/291/2023 RADY POWIATU KAZIMIERSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-05T11:19:50+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




